, ah inferno, ne cum diaboloel angelisejusperpeluo
i crucieiur in igne gehennae,sedcum angelissanclis

, in regnoDeiperenniierglorietur. Cumergo captivis
hoc Inimanilalissolatiumel ex officiocharitalis et

s ex prseceptoDominidebealur, transgressores pro-
l feclo videntur qui nolunl,eum possint, ad redemp-

tionem inlendere captivorum, pro qua secundimi
. constiluliones canonicas el legilimas distrahi de-

3 bent ecclesiastica bona, quoe in aliis casibusalie-

s nari non licet. Verendum est enim ne secundum

3 Aposlolumnon sinljuslitise divinsesubjecti, si qua
forsitan contra hoc suani justitiam staluerunl, le-

gem DeiproDter traditiones Iiominumdimittenies,
volendopius rebus consulerequampersonis, pecu-

L ni"asmagis quam animas diligentes. quod irrefra-

o gabili videlurargumenioconvinci, si certequos li-

- Dberant pro pecuniis acquirendis, noleB*pro redi-

. mendis fralribus iiberare. Cupientes igilur utro-

ii rumqueprovidere saluti, fraternilalem luam rogan-
dam duximus et monendarn,pe>'aDOSlolfcascripta
mandantes quatenusex parte lam nostra quarn lua

s praescriptostratres ac regesel principesin nomine

Dominiexhorteris, consulendofidelilerel eflicaciter

inducendo ut ad redemplionem illorum per con-

gruam commulalionemintendanlet conlra persecu-
loresfideiChristiansehis pro fideChrislipoteiuibus
armis tilantur quibusutiqueDominusvim suaeyir-
luiis creditur faciliusimpensurus, cumqtiehoc ac-

is ceptabileopus populus inteliexeril Christianus, ad

t- subventionemeorum liberaiius suas manus exten-

;ii dant, et nos, si devotefucrimuscxaudili,debeamus
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eos in pelitionihus suis plenius exaudire. Quidquid1

aulem super hoc aclum ftierit nobis non differas

iiitimare; ut per tuam relalionem inslructi, jux-
ta quod nobis"divinasuggesseril inspiralio proce-
damus.

CXLVIH.
UNIVERSISCAPTiVISIN ALEXAKDRIAET BABYLONIA

CONSTITUTIS.

Super eodem.

(Laterani, xiv Kal. Februarii.)

Recepimus lilteras doloribus plenas et miseriis

cumulalas quas tam vos quam venerabilis fraler

nosler Alexandrinuspalriarcha nostro apostolatui
direxistis, seruinnaset pressuras, etc, in eumdem

fere modumul in superioriqucemiltitur palriarchceB

Hierosolymiluno,usque pcrieultim negalionis eva-

dant. Nos aulem, qui cum Apostolodicere pos-
stimus: Quis infirmalur, etc, in eumdemferemo-
dum ut in superiori qucemitlitur patriarchceAle-

xandrinousque.Cumigitur lanquam aurum in for-
nace Dominus suos probet elecios, universilatem
vestram monendam duximus et hortandam quate-
nus non deficialis in tribulationibus veslris, etc,